
Papírové pleny S-M (12 ks/bal.)

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

22.11.2024 19:23
1/1

PSI > Péče a hygiena > Hárací kalhotky a pleny

Fotky [Galerie]

Kód produktu 23632
Výrobce TRIXIE
EAN 4011905236322

Jednorázové papírové pleny pro feny z
důvodu inkontinence

Ceny

Dostupnost

Popis
usnadní hygienu fenky při inkontinenci, v období hárání i po
operacích, kdy se fenka nemůže venčit přirozeným způsobem
vhodné i při dlouhém cestování, kdy není možné fenku vyvenčit
dobře padnou díky elastickému proužku v pase a na nohách
plena se připevní oboustrannými lepícími pásky a poté dobře drží
na svém místě
s otvorem na ocas
vysoce absorpční
vždy je důležité správně zvolit velikost pleny podle velikosti psa
materiál: netkaná textilie (polyester)
velikost: S–M
obvod pasu: 28–40 cm
balení: 12 ks

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie

